
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 

Proposta n. 328 del  23/08/2019 istruita da: Arch. Domenico CONTI   

Determina di settore n. 150 del  23/08/2019 

Determina di R.G. n. 316 del 23/08/2019 

 

 

 

OGGETTO :  GARA CON PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI “REFEZIONE 

SCOLASTICA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2019/20 E 2020/21” – CIG: 7860880B61 – 

AGGIUDICAZIONE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 4 

 

PREMESSO che, in relazione al disposto degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con 
decreto del Sindaco il sottoscritto è stato nominato responsabile dell’area tecnica, ai fini dell’espletamento 
delle funzioni di gestione amministrativa e finanziaria attribuendogli tutti i compiti derivanti dalla normativa e 
dai regolamenti ivi compresi gli atti di assunzione di impegni di spesa ai sensi dell’art. 183, del citato D.Lgs. 
n. 267/00; 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 8 del 04/07/2014, esecutiva a norma di legge, ad oggetto: “Adesione 
all’ASMEL – Associazione per la sussidiarietà e la modernizzazione degli Enti Locali”; 

VISTA la deliberazione C.C. n. 3 del 29/04/2016, esecutiva a norma di legge, ad oggetto: “Acquisto quote 
societarie centrale di committenza ASMEL Consortile a r.l. per adesione centrale di committenza”; 

CONSIDERATO che il suddetto accordo consortile consente di poter celebrare validamente tutte le gare per 
l'acquisizione di lavori, servizi e forniture senza oneri a carico delle amministrazioni aderenti e che tale 
accordo, nel contempo, lascia alle singole amministrazioni aderenti il pieno controllo in tutte le fasi di 
programmazione, gestione e monitoraggio degli appalti, svolgendo la Centrale le attività e i compiti secondo 
la gradualità che ciascun aderente intende conferire a seconda del bando e in base alle proprie esigenze e 
indirizzi strategici, in un contesto di valorizzazione del principio costituzionale dell’autonomia locale; 

Visto che con determinazione a contrarre del Responsabile del Servizio n. 100/LLPP del 05/06/2019 n. R.G. 
182 del 05/06/2019, è stata approvata la procedura aperta, lo schema di bando, il disciplinare di gara con i 
relativi allegati di gara per l’affidamento del servizio in oggetto ed è stato stabilito quale criterio di 
aggiudicazione quello del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera c), del D.Lgs. 50/2016; 

Visto che la Commissione di Gara con verbali in data 12/07/2019, 24/07/2019, 31/07/2019 e 05/08/2019, ha 
proposto di aggiudicare l’appalto all’operatore economico “Cilento Mense S.r.l.”, con sede in Roccadaspide 
(SA), codice fiscale: 02338460658, che ha ottenuto, complessivamente, punti 96,20/100 e ha offerto un 
ribasso del 23,24% sull’importo del servizio a base d’asta, per un importo contrattuale pari a € 121.800,00, 
incluso oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, proposta confermata da RUP in seguito all’esame delle 
giustificazioni prodotte dalla ditta per l’anomalia dell’offerta, come da verbale del 21/08/2019; 

Dato atto che, nei confronti della ditta aggiudicataria in base al procedimento sopra accennato, è in corso la 
verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, economico-finanziari e tecnico-organizzativi, 
dichiarati in sede di gara ai sensi dell’art. 36, comma 6, primo periodo del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 
attraverso il sistema AVCpass e che, pertanto, l’efficacia della presente determinazione è subordinata alla 
positiva conclusione del procedimento descritto; 

Considerato che il CIG di riferimento del presente affidamento è: 7860880B61; 

Visto l’esito di gara che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e ritenuto di 
provvedere alla relativa pubblicazione secondo le modalità ed i tempi di pubblicazione del bando di gara, e 
pertanto: 
- all’Albo pretorio del Comune di Pisciotta; 
- sul profilo di committente del Comune di Pisciotta; 
- sul portale ASMECOMM 
- sul sito https://www.serviziocontrattipubblici.it/; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
Visto il d.P.R. 5 ottobre 201 n. 207 nella parte ancora vigente; 
Visto il D.M. 19 aprile 2000, n. 145 s.m.i. nella parte ancora vigente; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 

1. di approvare i verbali di gara per l’appalto relativo al servizio di “Refezione scolastica per gli anni 
scolastici 2019/20 e 2020/21, redatti dalla Commissione di gara in data 12/07/2019, 24/07/2019, 
31/07/2019 e 05/08/2019, e dal RUP in data 21/08/2019 relativo alla verifica dell’anomalia dell’offerta, 
che allegati costituiscono parte integrante della presente determinazione; 

2. di aggiudicare all’operatore economico “Cilento Mense S.r.l.”, con sede in Roccadaspide (SA), codice 
fiscale: 02338460658, il servizio di cui trattasi, per un importo complessivo di € 121.800,00, al netto del 
ribasso offerto, oltre IVA, nella misura di legge; 

3. svincolare le cauzioni pari al 2% della somma a base d'asta, presentate ai sensi dell'articolo 93 del 
D.Lgs. 50/2016, in base alle modalità con le quali le stesse sono state presentate, precisando che per le 

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
https://www.serviziocontrattipubblici.it/


Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 4 

 

ditte non aggiudicatarie dei lavori lo svincolo avverrà automaticamente al momento della pubblicazione 
dell'esito di gara, mentre per la ditta aggiudicataria lo svincolo avverrà automaticamente al momento 
della sottoscrizione del contratto e comunque previa presentazione, da parte della stessa, di una 
garanzia fideiussoria, rilasciata ai sensi dell'art. 105 del D.Lgs. 50/2016, di € 32.252,64, pari al 26,48% 
dell’importo del contratto; 

4. di pubblicare l’esito di gara con le stesse modalità seguite per la pubblicazione del bando; 

5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-
bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

6. di dare atto che ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento 
per la fase dell’affidamento del servizio è l’arch. Domenico Conti; 

7. Il Responsabile Unico del Procedimento curerà tutti gli adempimenti necessari per la stipula del contratto 
d’appalto; 

Di dare atto che la presente determina: 
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria a cura del responsabile del servizio ragioneria; 
- va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso l’ufficio tecnico; 
- va pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo pretorio del Comune di Pisciotta; 

 

 

 

 

Pisciotta,  28/08/2019 

Il Responsabile del Settore 

  Arch. Domenico CONTI 

 

 

  

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 4 di 4 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e dell’art.9, comma 1, 

lettera a), punto 2, Legge 102/2009, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria e la compatibilità con le vigenti regole di finanza pubblica della presente determinazione 

che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Imp/Acc Esercizio Capitolo N. Impegno Descrizione Importo 

U 2021 04051.03.0141600 1279 SPESE PER LA MENSA SCOLASTICA 40.600,00 

U 2020 04051.03.0141600 1279 SPESE PER LA MENSA SCOLASTICA 60.900,00 

U 2019 04051.03.0141600 1279 SPESE PER LA MENSA SCOLASTICA 20.300,00 

 

 

Pisciotta,  23/08/2019 

 

 

Il Responsabile del Settore 

  Dr.ssa Felicia SATURNO 

 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 28/08/2019
Il Responsabile del Settore
Arch. Domenico CONTI 

mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it
mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta – Provincia di Salerno 
Palazzo Mandina – Via Roma – 84066 Pisciotta  

tel. 0974.973035 FAX 0974.970900 e-mail: utc.pisciotta@libero.it 

C O M U N E  D I  P I S C I O T T A  
U f f i c i o  T e c n i c o  

 
 
Prot. n. 5961  
 

  
Verbale di gara di procedura aperta per l’affidamento del servizio di “Refezione scolastica per 

gli anni scolastici 2019/20 e 2020/21” 
  

SEDUTA PUBBLICA 
 

Data 12 luglio 2019 – Ore 10:00 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 
il Responsabile del Procedimento, arch. Domenico Conti, svolge l’attività di ammissione dei concorrenti alla 
fase della valutazione delle offerte tecniche, rinviando a successivo provvedimento la nomina della 
Commissione di gara, alla presenza dei testimoni: 
1. Giuliano SANTI; 
2. Matteo MAUTONE; 
 
Il Responsabile del procedimento svolge anche le funzioni segretario verbalizzante. 

 
PREMESSO 

 
- che con determinazione a contrattare n. 182/LLPP, in data 05/06/2019 del responsabile del servizio 

arch. Domenico Conti, si è stabilito di procedere all’espletamento di una procedura aperta ai sensi degli 
articoli 60 e 71 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. per l’affidamento del servizio di “Refezione 
scolastica per gli anni scolastici 2019/20 e 2020/21” e si sono fissati i contenuti della procedura e del 
contratto ai sensi dell’articolo 192, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, approvando 
contestualmente il bando di gara; 
 

- che la gara è stata indetta con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. 

 
- che l’importo a base di gara di euro 154.500,00 per l’affidamento del servizio sopra indicato è inferiore 

alla soglia comunitaria e pertanto il bando è stato  pubblicato sui seguenti organi: 
a) nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana; 
b) sul sito informatico presso l’Osservatorio dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  
c) sul proprio profilo di committente e sul portale ASMECOMM; 
 

- che il Responsabile del Procedimento dichiara, per lo svolgimento dell’attività di ammissione dei 
concorrenti alla fase della valutazione delle offerte tecniche, l’insussistenza di cause  di incompatibilità e 
cause di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i.  

 
Il Responsabile del Procedimento dà atto che all’apertura delle buste in seduta pubblica, è presente: 
- Francesco CAMMARANO, delegato della ditta CILENTO MENSE S.r.l.; 
 
Rilevato che nei termini previsti dal bando, per la gara in epigrafe, sono pervenute le seguenti offerte 
telematiche: 

N. 
data e ora 

caricamento 
documentazione 

imprese sede codice fiscale 

1 09/07/2019 18:10:53 S.L.E.M. S.r.l. Piano di Sorrento (NA) 06448020633 

2 10/07/2019 09:53:14 G.L.M. RISTORAZIONE S.r.l. 
Castellamare di Stabia 
(NA) 06357451217 

3 10/07/2019 10:50:50 ANTEVORTA Soc. Coop. ARL Casapulla (CE) 033852020619 

mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta – Provincia di Salerno 
Palazzo Mandina – Via Roma – 84066 Pisciotta  

tel. 0974.973035 FAX 0974.970900 e-mail: utc.pisciotta@libero.it 

4 10/07/2019 10:54:53 CILENTO MENSE S.r.l. Roccadaspide (SA) 02338460658 

5 10/07/2019 11:26:27 APEIRON Coop. Soc. Pignataro Maggiore (CE) 03478010618 

 
e che oltre i termini stabiliti dal bando di gara non sono pervenute offerte. 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 
 
Il Responsabile del Procedimento dispone di procedere all’apertura dei plichi presentati nei termini previsti 
dal bando di gara e successivamente di procedere all’apertura delle buste contraddistinte dall’indicazione 
”Busta n. A – documentazione amministrativa”, contenenti la documentazione prevista nel disciplinare di 
gara. 
 
Il Responsabile del Procedimento: 
– procede all’apertura dei plichi informatici; 
– procede all’apertura delle buste “A” contenenti la documentazione amministrativa al fine di verificare 
l’ammissibilità delle imprese concorrenti alla gara; 

 
Conclusa tale prima verifica il RUP 
 

DICHIARA 
 
che  la seguente impresa concorrente è assoggettata ai sensi dell’art. 83 comma 9 del D.lgs. n. 50/2016 al 
soccorso istruttorio per le seguenti motivazioni: 

N IMPRESA CONCORRENTE Documentazione 

1 APEIRON Coop. Soc. 
ricevuta di invio all’Asmel, a mezzo pec, dell’atto unilaterale 
d’obbligo, come previsto dal punto 16.6; DGUE dell’impresa 
ausiliaria. 

 
Al concorrente di cui sopra sarà assegnato un termine di 10 giorni per procedere alla presentazione delle 
dichiarazioni necessarie per regolarizzazione della documentazione presentata. 
 
sona ammesse le seguenti ditte: 

1 S.L.E.M. S.r.l. 

2 G.L.M. RISTORAZIONE S.r.l. 

3 ANTEVORTA Soc. Coop. ARL 

4 CILENTO MENSE S.r.l. 

 
 
Quindi alle ore 11:40 il Responsabile del Procedimento dichiara chiusa la seduta e dispone che procederà 
alla richiesta di integrazioni alle ditte sopra indicate e rinvia la seduta di gara al giorno 24 luglio 2019, ore 
10:00 presso l’ufficio tecnico del Comune di Pisciotta, al fine di verificare l’ammissione o l’esclusione delle 
ditte per le quali è stata richiesta documentazione integrativa. La gara procederà, sempre in seduta aperta, 
lo stesso giorno e in prosieguo, per l’apertura delle buste contenenti l’offerta tecnica. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to arch. Domenico Conti 

 
 

I Testimoni 
f.to Matteo MAUTONE 

 
 

f.to Giuliano SANTI 
 
 

le ditte presenti 
f.to Francesco CAMMARANO 

mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta – Provincia di Salerno 
Palazzo Mandina – Via Roma – 84066 Pisciotta  

tel. 0974.973035 FAX 0974.970900 e-mail: utc.pisciotta@libero.it 

C O M U N E  D I  P I S C I O T T A  
U f f i c i o  T e c n i c o  

 
 
Prot. n. 6321  
 

  
Verbale di gara di procedura aperta per l’affidamento del servizio di “Refezione scolastica per 

gli anni scolastici 2019/20 e 2020/21” 
  

SEDUTA PUBBLICA 
 

Data 24 luglio 2019 – Ore 10:00 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 
il Responsabile del Procedimento, arch. Domenico Conti, svolge l’attività di ammissione dei concorrenti alla 
fase della valutazione delle offerte tecniche, rinviando a successivo provvedimento la nomina della 
Commissione di gara, alla presenza dei testimoni: 
1. Aurelio POSITANO; 
2. Giuliano SANTI 
 
Il Responsabile del procedimento svolge anche le funzioni segretario verbalizzante. 
 
Si da atto che non sono presenti rappresentanti delle ditte partecipanti. 

 
PREMESSO 

 
- che con primo verbale in data 12/07/2019, qui interamente richiamato, il Responsabile del procedimento, 

in seduta pubblica, ha proceduto all’apertura dei plichi contenenti le offerte ed alla disamina della 
documentazione amministrativa contenuta nella busta “A” ai fini di verificare il possesso da parte delle 
imprese partecipanti dei requisiti di ordine soggettivo richiesti dal bando di gara; 

 
- che nella medesima seduta di cui sopra si è attivato l’istituto del soccorso istruttorio di cui all’art. 83 

comma 9 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. per la seguente ditta: 
1. APEIRON Coop. Soc. 
per le motivazioni meglio dettagliate nel verbale sopra richiamato a cui si rinvia; 

 
CIÒ PREMESSO 

 
Il Responsabile del Procedimento con l’assistenza dei testimoni sopra richiamati, procede in seduta pubblica 
nelle operazioni di gara ed in particolare per: 

- verificare le dichiarazioni rese ai fini dell’integrazione o regolarizzazione delle offerte sottoposte a 
soccorso istruttorio; 

- apertura della offerte tecniche contenute nelle buste virtuali “B” per ciascuna ditta ammessa al fine di 
verificare la documentazione in esse contenuta;  

 
Il Responsabile del Procedimento: 
– procede all’apertura delle buste virtuali contenenti le dichiarazioni e la documentazione resa dai soggetti 

partecipanti per la regolarizzazione della documentazione amministrativa presentata per la 
partecipazione alla presente procedura di gara 

 
DÀ  ATTO 

 
Che la ditta APEIRON Soc. Coop. ha provveduto a regolarizzare la documentazione precedentemente 
presentata e pertanto che, complessivamente, risultano ammesse n. 5 imprese alla fase successiva della 
gara poiché in possesso di documentazione regolare e pienamente conforme a quanto prescritto dal bando 
di gara: 
 

mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta – Provincia di Salerno 
Palazzo Mandina – Via Roma – 84066 Pisciotta  

tel. 0974.973035 FAX 0974.970900 e-mail: utc.pisciotta@libero.it 

1 S.L.E.M. S.r.l. 

2 G.L.M. RISTORAZIONE S.r.l. 

3 ANTEVORTA Soc. Coop. ARL 

4 CILENTO MENSE S.r.l. 

5 APEIRON Coop. Soc. 
 

Il Responsabile del Procedimento procede allo sblocco delle buste virtuali “B” contenenti l’offerta tecnica 

delle ditte ammesse al fine di esaminare la documentazione in essa presente, leggendo il solo titolo che 

risultano essere i seguenti:  

CONCORRENTE n. 1 - S.L.E.M. S.r.l. 

 

CONCORRENTE n. 2 - G.L.M. RISTORAZIONE S.r.l. 

 

CONCORRENTE n. 3 - ANTEVORTA Soc. Coop. ARL 

 
 
CONCORRENTE n. 4 - CILENTO MENSE S.r.l. 

 
 

mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta – Provincia di Salerno 
Palazzo Mandina – Via Roma – 84066 Pisciotta  

tel. 0974.973035 FAX 0974.970900 e-mail: utc.pisciotta@libero.it 

CONCORRENTE n. 5 - APEIRON Coop. Soc. 

 
 
Alle ore 11:00 il Responsabile del Procedimento dichiara chiusa la seduta pubblica e stabilisce di 

trasmettere la documentazione di gara alla Commissione che sarà nominata con successivo provvedimento 

per il proseguo delle operazioni di gara in seduta riservata. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to arch. Domenico Conti 

 
 

I Testimoni 
f.to ing. Aurelio POSITANO 

 
 

f.to Giuliano SANTI 
 
 

mailto:unopisciotta@tiscali.it


























Comune di Pisciotta – Provincia di Salerno 
Palazzo Mandina – Via Roma – 84066 Pisciotta  

tel. 0974.973035 FAX 0974.970900 e-mail: utc.pisciotta@libero.it 

C O M U N E  D I  P I S C I O T T A  
U f f i c i o  T e c n i c o  

 
 
Prot. n. … …………. 
 
 
 
“REFEZIONE SCOLASTICA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2019/20 E 2020/21”  
CIG: 7860880B61 
 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
 
Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50 s.m.i.; 
 

COMUNICA 
 
1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Pisciotta (SA)  
Indirizzo : via Roma – Palazzo Mandina 
telefono 0974973035  fax 0974970900 posta elettronica utc.pisciotta@gmail.com 
PEC domenico.contillpp@pec.comune.pisciotta.sa.it  www.comune.pisciotta.sa.it 
 
2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Ente pubblico 
 
3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Centrale di Committenza 
 
4. CODICI CPV: 
55523100-3 – servizi di refezione 
 
5. CODICE NUTS:  
Del luogo principale di prestazione del servizio : ITF35 
 
6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 
Natura ed entità del servizio: refezione scolastica per il periodo di due anni  
 
7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  
Aperta 
 
8. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 95, comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 s.m.i.; 
 
9. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 
Numero delle offerte ricevute: 5 
Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 5 
 
10. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE:  
Nome dell’Aggiudicatario: Cilento Mense S.r.l. 
Indirizzo: Roccadaspide (SA)  
posta elettronica: cilentomense@libero.it 
 
L’aggiudicatario è una piccola e media impresa 

mailto:unopisciotta@tiscali.it


Comune di Pisciotta – Provincia di Salerno 
Palazzo Mandina – Via Roma – 84066 Pisciotta  

tel. 0974.973035 FAX 0974.970900 e-mail: utc.pisciotta@libero.it 

 
 
11. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 
€ 118.650,00 corrispondente al 23,24% di ribasso sull’importo a base d’asta oltre oneri per la sicurezza pari 
a € 3.150,00 - importo contrattuale di € 121.800,00 
 
12. INFORMAZIONI CHE INDICANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA 
FINANZIATO DA FONDI EUROPEI: NO 
 
13.1 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 
Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale della Campania - Salerno; 
 
13.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  
 
13.3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 
Ufficio Tecnico Comunale – Comune di Pisciotta 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 F.TO ARCH. DOMENICO CONTI 
 

mailto:unopisciotta@tiscali.it

